受文者：高雄市立六龜高級中學
發文日期：中華民國113年5月14日
發文字號：高市教資字第11333363700號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本局辦理「Hyread國語日報、Hyread電子雜誌庫數位研

習課程」，請各校協助公告周知並鼓勵教師踴躍參與，詳如

說明，請查照。

說明：

一、依據「推動中小學數位學習精進方案」113年中小學實施計

畫辦理。

二、旨揭研習課程規劃如下：

(一)Hyread電子雜誌庫數位研習課程：

１、課程時間：113年5月15日（星期三）下午1時至下午4時。

２、實施對象：本局所屬公私立國小、國中、高中職教師。

３、講題：數位閱讀「Book E young」。

４、報名方式：全國教師在職進修資訊網（課程代碼：

4339476）。

５、辦理地點：線上課程。

６、會議連結：https://meet.google.com/uio-xjmh-dwf

(二)Hyread國語日報數位研習課程：

１、課程時間：113年5月18日（星期六）上午9時至下午12

時。

２、實施對象：本市公私立國小教師。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

高雄市政府教育局 函

地址：830023高雄市鳳山區鳳松路25巷20
號

承辦單位：數位學習推動辦公室
承辦人：張穎倩
電話：(07)7260089#118
電子信箱：acps91026@gm.kh.edu.tw

高雄市立六龜高級中學 1130515

1 1 3 7 0 4 5 9 0 0 0

３、講題：國語日報導讀及應用。

４、報名方式：全國教師在職進修資訊網（課程代碼：

4337776）。

５、辦理地點：線上課程。

６、會議連結：https://meet.google.com/uio-xjmh-dwf

(三)上開課程全程參與者，各核發3小時研習時數；另請學校

併同轉知參與人員研習是日需完成線上簽到退。

三、參與人員公假：請鼓勵貴校教師踴躍參與，並本權責給予公

假及補休，課務自理。

四、如有旨案相關問題，請逕洽本局數位學習推動辦公室張穎倩

專員，電話:(07)726-0089分機118，電子郵件:acps91026@

gm.kh.edu.tw。

正本：113精進方案計畫學校
副本：本局數位學習推動辦公室(紙本)

第2頁 共2頁

高雄市立六龜高級中學 1130515